АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от "24" февраля 2021 г.                                                          № 4

О внесении изменений в

постановление Администрации

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской

области от 20.10.2017 г.г. № 58

«Комплексное развитие социальной

инфраструктуры Болтутинского

сельского поселения Глинковского

района Смоленской области»

 В целях приведения нормативного правового акта с действующим

законодательством Российской Федерации

 Администрация Болтутинского сельского поселения Глинковского района

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Администрации Болтутинского сельского

поселения Глинковского района Смоленской области от 20.10.2017г. № 58 «Об

утверждении  программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры

Болтутинского сельского поселения  Глинковского района Смоленской области на

2018-2029 годы» ( в редакции постановлений от 20.11.2018г. № 48, от 11.11.2019г.

№ 42, от 11.02.2020 г. № 19, от 08.05.2020 г. №30, от 16.11.2020 г. № 72) следующие

изменения:

1.1. Разделе « Объём и источники финансирования» паспорта муниципальной

программы  изложить в новой редакции: «Общий объём  муниципальной программы

составит  34 млн.008 тыс.606 руб.».

в том числе по годам реализации:

- 2021 год – 3 млн. 608 тыс. 256 руб.;

- 2022 год – 15 млн. 064 тыс. 738 руб.;

- 2023 год – 15 млн. 335 тыс. 612 руб.;

- 2024 год – 0,0 тыс. руб.;

-2025 год – 0,0 тыс. руб.;

- 2026-2029 годы – 0,0 тыс.руб.

в разрезе источников финансирования:

2021 год:

а) средства  федерального, областного бюджета 2 833 600 руб.;

б) средства бюджета Болтутинского сельского поселения 243 355 руб.;

в) частные инвестиции 531 301 руб.

2022 год:

а) средства  федерального, областного бюджета 12 051 800 руб.;

б) средства бюджета Болтутинского сельского поселения 753 235 руб.;

в) частные инвестиции 2 259 703 руб.

2023 год:

а) средства  федерального, областного бюджета 12 268 500 руб.;

б) средства бюджета Болтутинского сельского поселения 766 778 руб.;

в) частные инвестиции 2 300 334

1.2. Перечень программных мероприятий изложить в новой редакции

(прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит

обнародованию в соответствии со статьёй 40 Устава Болтутинского сельского

поселения Глинковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                  О.П.Антипова

                                                                                       ПЕРЕЧЕНЬ

программных мероприятий

N

п/п

Программные

мероприятия

(инвестиционные

проекты)

Ответственные

исполнители

Источник

финансиро

вания

Объемы финансирования <*>, тыс. руб. Технико-

экономические

параметры

объекта <**>

Целевые

показатели

объекта всего в том числе по годам

2021 2022 2023 2024 2025 2026/2029

1

1

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Мероприятие 1. Комплексное развитие объектов социальной инфраструктуры Болтутинского сельского поселения

2

1.1

Проектирование и

строительство

детской игровой

площадки

Администрация

Болтутинского

сельского

поселения

федерал.

бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Сооружение

для

организации

физической

культурой и

спорта; досуга

детей

дошкольного и

младшего

школьного

возраста

Для граждан

поселения

Областной

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0          0,0

Бюджет

поселения

66,254 66,254 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0

3

1.2

Благоустройство

братского воинского

захоронения времен

Великой

отечественной войны

(Братская могила 775

воинов Советской

армии, погибших в

1941-1943 гг.)

Администрация

Болтутинского

сельского

поселения

федерал.

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  Для граждан

поселения

Областной

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Бюджет

поселения

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Частные 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

file:///F:/СЭ%20Добромино/Добромино%20Приложение%20N%201.docx%23P2003
file:///F:/СЭ%20Добромино/Добромино%20Приложение%20N%201.docx%23P2004

инвестиции

1.3 Строительство

жилого помещения

(жилого дома),

предоставляемого

гражданам по

договору найма

жилого помещения

Администрация

Болтутинского

сельского

поселения

федерал.

бюджет

27153,9 2833,6 12051,8 12268,5

0,0 0,0 0,0  Для граждан

поселения

Областной

бюджет

0,0 0,0 0,0

Бюджет

поселения
1697,114 177,101 753,235 766,778

0,0 0,0 0,0

Частные

инвестиции

(ООО

«Балтутино»)

5091,338 531,301 2259,703 2300,334

0,0 0,0 0,0

 ВСЕГО  ПО

МЕРОПРИЯТИЯМ

Администрация

Болтутинского

сельского

поселения

федерал.

бюджет

27153,9 2833,6 12051,8 12268,5

0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет

0,0 0,0 0,0

Бюджет

поселения
1763,368 243,355 753,235 766,778

0,0 0,0 0,0

Частные

инвестиции
5091,338 531,301 2259,703 2300,334

0,0 0,0 0,0

ИТОГО 34008,606 3608,256 15064,738 15335,612 0,0 0,0 0,0